חוק עזר לרמת חובב (מניעת דליקות), התשנ"ג - 1992

פורסם: חש"מ 496, תשנ"ג (1.12.1992), עמ' 91

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 22 ו-23 לפקודת המועצות המקומיות, מתקינה המועצה המקומית תעשייתית רמת חובב חוק עזר זה:

הגדרות

1. בחוק עזר זה:
"המועצה" - המועצה המקומית תעשייתית רמת חובב;
"ראש המועצה" - לרבות מי שראש המועצה העביר אליו בכתב את סמכויותיו לפי חוק עזר זה, כולן או

אם אי אפשר לקיים את המסירה כאמור, תהא המסירה כדין אם הוצגה ההודעה במקום בולט על הנכס שבו היא דנה או נתפרסמה בשני עיתונים הנפוצים בתחום המועצה שאחד מהם לפחות הוא בשפה העברית.

תוספת

(סעיף 2)

דמי השתתפות -

בעד כל מטר רבוע של שטח בנין שבהחזקתו, ישלם מחזיק לשנה 2.00 שקלים חדשים.

כ"ד באלול התשנ"ב (22 בספטמבר 1992)

משה הבא

ראש המועצה המקומית תעשייתית רמת

חובב